

## تیم ملی والیبال ایران به لهستان باخت

تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار خود از رقابت های لیگ جهانی 2015 با نتیجه 3 بر یک مقابل لهستان شکست خورد.



تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار خود از رقابت های لیگ جهانی 2015 با نتیجه 3 بر یک مقابل لهستان شکست خورد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار خود از لیگ جهانی 2015 به مصاف لهستان رفت. لهستانی که در سال گذشته جام قهرمانی مسابقات جهانی را بالای سر برده بود، در این دوره یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ جهانی به شمار می رود. این تیم در خانه خود دو بار روسیه را شکست داد و حالا در سومین دیدار خانگی خود مقابل ایران صف آرایی کرد. شاگردان اسلوبودان کوچ در تیم ایران هم که دو باخت را مقابل آمریکا در کارنامه داشتند، برای کسب امتیاز از دیدار با لهستان به این کشور سفر کردند.

تیم ملی والیبال ایران پیراهن های سورمه ای خود را بر تن داشت. سعید معروف، محمد موسوی، سامان فائزی، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانیپور، امیر غفور و فرهاد ظریف ترکیب تیم ایران را در شروع این دیدار تشکیل می دادند. در مقابل سفید و سرخ پوشان لهستان نیز با ترکیب نواکوفسکی، کورک، درزیزگا، کوبیاک، میکا، بینیک و زاتورسکی بازی را آغاز کرد.

### ست نخست: 20-25 لهستان

گوش تا گوش ورزشگاه مملو از طرفدارانی بود که با در دست داشتن کارت های سفید و سرخ به رنگ پرچم لهستان این تیم را تشویق می کردند. بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در خانه حریف شروع خوبی نداشتند. با بازگشت "کورک" بهترین مهاجم نمایشی جهان به تیم لهستان در سال 2015 این تیم در حمله فوق العاده کار می کرد. در مقابل با حضور سامان فائزی در پست سرعتی مشخص بود که تیم ایران برنامه ویژه ای در حملات سرعتی دارد. روند بازی در ست نخست به سود لهستان پیش رفت. دریافت اول عالی از لهستان در مقابل دریافت های ضعیف تیم ایران موجب می شد تا لهستان در حمله متنوع عمل کند. سعید معروف با وجود تحرک زیاد نمی توانست از دریافت های ناقص پاس های جفت و جوری را ارسال کند. تیم ملی والیبال ایران ست نخست بازی را 25 بر 20 به لهستان واگذار کرد.

### ست دوم: 22-25 لهستان

تیم ملی والیبال ایران در ست دوم به مراتب بهتر کار کرد اما همچنان ضعف در دریافت روی تور موجب شد تا مهاجمان حریف خیلی راحت اسپیک بزنند. بازیکنان لهستان با بهره گیری از توپ های بلند و همچنین اضافه کردن چاشنی سرعت در توپ های برگشتی به خوبی جریان بازی را در اختیار داشتند و با این حال آمار بالای اشتباه لهستانی ها موجب می شد تا ایران هم خوب امتیاز بگیرد.

حملات سرعتی محمد موسوی و سامان فائزی مهمترین برنامه تیم ایران در ست دوم بود. تیم ملی والیبال ایران در شرایطی که نسبتاً بهتر از شروع بازی کار می کرد ست دوم بازی را هم 25 بر 22 باخت. عدم وجود برنامه مشخص در ارسال سرویس مهمترین ضعف تیم ایران بود که کار را برای دریافت کننده های حریف آسان می کرد.

### ست سوم: 20-25 ایران

تیم ملی والیبال ایران در شروع ست سوم نمایشی بسیار خوبی داشت. نمایش خوب سعید معروف و مهاجمان ایران موجب شد تا بازیکنان نامدار لهستان برتری ایران را در آغاز این ست بپذیرند. جواد معنوی نژاد که مثل دو بازی اول ایران در این ست به میدان رفته بود، تلاش می کرد تا در دریافت نقش آفرینی مثبتی داشته باشد. هماهنگی بازیکنان ایران در دفاع روی تور موجب شد تا ایران با اختلاف 3 الی 4 امتیاز تا اواسط ست سوم پیش برود. همین موضوع موجب شد تا بازیکنان ایران در جو سنگین سالن لهستان روحیه خود را بازیابند. فرهاد قائمی همچنان موثرترین بازیکن ایران در حمله بود. پاس های کوتاه سعید معروف و بازی موثر عادل غلامی که به میدان آمده بود، موجب شد تا برنامه دفاعی لهستان متلاشی شود. ایران با ارائه یک بازی منطقی و در شرایطی که چیزی برای از دست دادن نداشت، موفق شد تا ست سوم بازی را با نتیجه 20-25 به سود خود تمام کند. ایران در این ست با ورود شهرام محمودی توانست تاکتیک متفاوتی در حمله به نمایش بگذارد.

### ست چهارم: 25-27 لهستان

در ست چهارم تیم ملی و تماشاگران لهستان به بازی برگشتند. آن ها نمی خواستند در خانه خود به تیم ایران امتیاز بدهند. بازی طوفانی کورک و میکا موجب شده بود تا زمین ایران از چپ و راست آماج حملات شود. سرویس های هدفدار لهستان به سختی مهار می شد، همین موضوع سازماندهی حملات ایران را با مشکل مواجه می کرد. حالا با آنالیز دقیق لهستانی ها برنامه های سرعتی ایران پیش بینی می شد و سه دفاع برای مهار اسپیکرهای ایران آماده بود. لهستان خیلی زود شش امتیاز از ایران پیش افتاد. دینیک بازیکن جوان و بلند قامت لهستان در این دیدار یک فوق ستاره بود. شهرام محمودی هر چه در توان داشت گذاشت تا با استفاده از دست مدافع روی تور حریف امتیاز بگیرد. اما فاصله امتیازها آنقدر زیاد بود که هیچ کس گمان نمی کرد ایران در ست چهارم پیروز شود. بویژه اینکه بازیکنان جوان ایران در دقایق پایانی پر اشتباه ظاهر شدند. البته جواد معنوی نژاد

با گرفتن دو امتیاز سرویس و حملات موثرش نشان داد که می تواند ستون محکمی برای تیم ملی باشد. ایران در ست چهارم این دیدار با نتیجه 25-27 شکست خورد.

در نهایت تیم ملی والیبال ایران با نتیجه 3 بر یک و امتیازهای 20-25، 22-25، 25-20 و 25-27 مقابل لهستان شکست خورد.

ملی پوشان والیبال ایران از ساعت 22:50 شنبه 16 اردیبهشت باید برای دومین بار به مصاف لهستان بروند.